
Vítáme Vás v e-shopu - objednávkovém systému služeb pro výstavu VODOVODY-KANALIZACE.

Výběr požadovaných položek
V levém modrém menu můžete vybírat a objednávat jednotlivé služby. 
Jsou řazeny do základních skupin. 

Položky, u kterých vypíšete Vámi zvolený počet kusů se automaticky 
ukládají do přehledu objednaných položek.

Věnujte prosím pozornost uzávěrkám, které jsou vždy uvedeny 
u každé skupiny a zvýrazněný vykřičníkem.

STRUČNÝ NÁVOD



Potvrzení a odeslání 
objednávky
Ve chvíli, kdy budete mít vybrané všechny služby  

a produkty, přejděte na Objednané položky  
- najdete je v pravém horním rohu. 

Zde je seznam položek, které se chystáte objednat 
- to provedete kliknutím na 

Potvrdit a odeslat objednávku. 

V tuto chvíli již můžete položky považovat za objednané. 
Na váš e-mail přijde potvrzení této objednávky. 

Co už mám objednáno?
V Objednaných položkách také naleznete pod nadpisem 
Již objednané položky všechno, co jste si doposud objednali 
vč. pronajaté plochy a průkazů a vjezdů, 
které od nás obdržíte zdarma.

Zapomněli jste něco objednat?
Nic se neděje, vyberte potřebné položky a odešlete novou objednávku.

Fakturace
My Vaši objednávku zpracujeme, případné nejasnosti 
s Vámi vyjasníme a následně Vám zašleme zálohovou fakturu.

!


